
令和６年 9月１日 

 

不祥事発生のお詫びとお知らせ 

 

  各 位 

株式会社目黒林業 

代表取締役 畠山 誠 

平素より格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社の前代表者が関与した贈収賄事件に関して皆様に多

大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 弊社としては、この事態を厳粛に受け止め、事実関係の解明に向け

て厳正かつ適正に対処するとともに、法令等遵守の徹底や再発防止

のための社内体制の見直しに注力し、全役員、社員一丸となって早期

の信頼回復に努めて参ります。 

 誠に勝手ではございますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

よう心よりお願い申し上げます。 

以 上 


